
6e wijziging Regels Subsidieverlening Gelderland 2023 

Gedeputeerde Staten van Gelderland 

Gelet op artikel 3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening Gelderland 2016 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen de zesde wijziging van de Regels Subsidieverlening Gelderland 2023 

Artikel I   
De Regels Subsidieverlening Gelderland 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

A. 

In artikel 1.3.6, eerste lid onder a wordt “€ 50” vervangen door: € 60. 

  

B. 

In artikel 1.3.7, eerste lid onder c wordt “€ 50” vervangen door: € 60. 

  

Artikel II   
Deze regeling treedt in werking op 2 januari 2024. 

  

Gedeputeerde Staten van Gelderland 

Henri Lenferink 

Commissaris van de Koning 

Frederik van Ardenne 

Secretaris 

Nr. 15588 

PROVINCIAAL BLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Gelderland 

Provinciaal blad 2023 nr. 15588 28 december 2023 1 


